

OBJEDNÁVKA č. PA-OPÚ-OPR/ 66 / 1462 / 2018

Zhotovitel díla:

Firma: KONE, a.s. – opravy výtahů  
Sídlo: Evropská 423/178 , Praha 6  
Odpovědný:  
IČ: [REDACTED]  
DIČ: [REDACTED]  
číslo účtu: [REDACTED]

Místo zhotovení díla

Policejní akademie ČR

náklad.středisko: A1

Objednatel:

Česká republika – Policejní akademie ČR v Praze  
Lhotecká 559/7  
143 00 Praha 4

Vyřizuje: Josef Hromádka

tel. [REDACTED]  
fax [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

IČO: [REDACTED]  
DIČ: [REDACTED]  
Bank.spojení: CNB , P-1  
Číslo účtu: [REDACTED]

Fakturace na adresu:

Policejní akademie ČR  
Lhotecká 559/7  
143 00 Praha 4  
e-mail: [REDACTED]

Způsob úhrady: převodním příkazem

**Daňový doklad podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a + § 92e zákona o DPH.**

Objednáváme u vás opravu výtahů po odborné prohlídce v budově A1 – dle Vašich cenových nabídek , v areálu Policejní akademie ČR , Praha 4 Lhotka.

Vaše cenové nabídky ze dne 21.5. , 24.5. , 30.5. a 2.8. 2018 jsou nedílnou součástí této objednávky.

Platba po převzetí díla , splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

**Na fakturu uveďte číslo naší objednávky!!!**

**Potvrzenou objednávku zašlete prosím e-mailem zpět.**

Bez písemného potvrzení objednávky zhotovitelem je tato neplatná.

V Praze dne 8.8. 2018

[REDACTED]  
Ev  
16  
za zhotovitele převzal

Bc. Miláček Jiří  
ved.odd. provozu údržby  
schváleno elektronicky

Policejní akademie České republiky v Praze  
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4  
P. O. Box 54  
IČO 481 35 445

10. 8. 2018

## Předmět nabídky

Zařízení: 52/97 (40001426). Na adrese: LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařízení: A ZADNÍ MALÝ.

Rozpis prací	Specifikace materiálu	Cena
Výměna kladek dveří v 1p	Sada kladek dveří pro 1p	3 987 Kč
Vyčištění kompletní technologie výtahu + vyčištění a odmaštění stropu kabiny		1552 Kč (+ hod. viz práce)
Výměna ventilátoru v kabině výtahu	Ventilátor	1 200 Kč
Výměna lanka kab. dveří	Synchronizační lanko kab. dveří	1 488 Kč
Výměna převáděcích kladek kab. dveří	Převáděcí kladky kab. dveří	1 426 Kč
Výměna dveřního kontaktu a můstku kab. dveří	Kontakt + můstek	4 157 Kč
Výměna baterie nouzového zdroje 12V, 1,3Ah	Baterie NO 1,3Ah	1 046 Kč
Práce celkem	16 hod á 495,- Kč	7 920 Kč
Doprava		275 Kč

**Celková prodejní cena, bez DPH**

**23 051,00 Kč**

## Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:

100% po provedení práce

Faktura se splatností 30 dní

## Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. **T-0002405188**. **Závazně objednáваме práce v plném rozsahu.**

## Zákazník

Místo, datum *2.8.2017* .....

Bc. *LJY MALÝ*  
vedoucí ..... e  
tel: .....  
e-mail: .....

Jméno, Příjmení a podpis zákazníka



## Předmět nabídky

Zařízení: 54/97 -21035028 (40001424). Na adrese: LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařízení: A PŘEDNÍ MALÝ.

Rozpis prací	Specifikace materiálu	Cena
Výměna světelného zdroje šipky nahoru a dolů	Světelný zdroj	240 Kč
Výměna signálky přivolávače nahoru v 11p	Signálka přivolávače	120 Kč
Výměna segmentu displeje	Segment displeje	5 324 Kč
Práce celkem	4hod á 495,- Kč	1 980 Kč
Doprava		275
<b>Celková prodejní cena, bez DPH</b>		<b>7 939,00 Kč</b>

## Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:  
100% po provedení práce  
Faktura se splatností 30 dní

## Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. T-0002405563. **Závazně objednáваме práce v plném rozsahu.**

## Zákazník

Místo, datum 2-8-2018 .....

Bc.   
vedoucí  
tel.  
e-mail:  
Jméno, Příjmení a podpis zákazníka



## Předmět nabídky

Zařízení: 53/97 (40001427). Na adrese: LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařízení: A ZADNÍ VELKÝ.

Rozpis prací	Specifikace materiálu	Cena
Výměna kladek dveří v 1p	Sada kladek dveří pro 1p	3 987 Kč
Vyčištění technologie a ohrazení výtahu (bez skel a vnitřku kabiny)		1552 Kč (+hodiny práce)
Výměna ventilátoru v kabině výtahu	Ventilátor	1 200 Kč
Výměna lanka kab. dveří	Synchronizační lanko kab. dveří	1 488 Kč
Výměna převáděcích kladek dveří v 0p a kab. dveří	Převáděcí kladky kab. dveří a 0p	2 852 Kč
Výměna dveřního kontaktu a můstku kab. dveří	Kontakt + můstek	4 157 Kč
Výměna baterie nouzového zdroje 12V, 1,3Ah	Baterie NO 1,3Ah	1 046 Kč
Doplnění osvětlení šachty ve 3p	Žárovkové osvětlení	35 Kč
Výměna silentblocků pod závěsy lan	Gumové silentblocky bez lemu	1 907 Kč
Výměna signálky pro 13p kab. volby	Diodová signálka	52 Kč
Práce celkem		11 880 Kč
Doprava		275 Kč

**Celková prodejní cena, bez DPH**

**30 431,00 Kč**

## Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:

100% po provedení práce

Faktura se splatností 30 dní

## Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. T-0002420886. **Závazně objednáваме práce v plném rozsahu.**

### Zákazník

Místo, datum ..... 2.8.2018

**Bc. Jiří Miláček**  
vedoucí  
tel.   
e-mail: 

Jméno, Příjmení a podpis zákazníka



## Předmět nabídky

Zařízení: 55/97 - 21035028 (40001425). Na adrese: LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařízení: A PŘEDNÍ VELKÝ.

Rozpis prací	Specifikace materiálu	Cena
Baterie nouzového zdroje	Baterie nouzového zdroje 1,3 Ah	1 046 Kč
Výměna segmentu displeje	Segment displeje	15 972 Kč
Výměna vodičích silonů kab. dveří	Sada vodičích silonů kab. dveře	806 Kč
Vyčištění stropu kabiny		viz práce
Práce celkem	5 hod á 495,- Kč	2 475 Kč
Doprava		275 Kč

**Celková prodejní cena, bez DPH**

**20 574,00 Kč**

## Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:  
100% po provedení práce  
Faktura se splatností 30 dní

## Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. T-0002412480. **Závazně objednáваме práce v plném rozsahu.**

### Zákazník

Místo, datum 28. 2. 2018

**Bc. Jiří Miláčok**  
vedoucí C  
tel.:  
e-mail: r

Jméno, Příjmení a podpis zákazníka

